

سه‌شنبه ۹ آبان ۱۳۹۶ ۱۱ صفر ۱۴۳۹ ۳۱۰ اکتبر ۲۰۱۷

اخبار

برای اولین بار در استان گیلان ؛

اجرای پایلوت طرح سراسری آزمون دوره ای نازل های CNG با حضور

مدیران کشوری و استانی

سرویس شهرستان- طرح کشوری بازرسی نازل‌های جایگاه CNG سطح کشور به‌صورت پایلوت در گیلان با حضور رئیس مرکز ملی اوزان و اندازه‌شناسی سازمان ملی استاندارد ایران، کارشناسان شرکت بهینه‌سازی مصرف سوخت کشور، مدیرکل و معاونت اداره کل استاندارد گیلان، رئیس و کارشناس ارشد بخش CNG شرکت ملی پخش فراو.رده‌های نفتی منطقه گیلان از جایگاه CNG مکتب قرآن کلاسهر رشت به‌طور رسمی آغاز شد .

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای گلستان:

کاهش آبدهی رودخانه ها و منابع آب زیرزمینی علیرغم افزایش بارندگی

مهرماه سال جاری

سرویس شهرستان- مدیرعامل شرکت آب منطقه ای گلستان از افزایش بیش از ۹۰ درصدی بارندگی مهر ماه سال جاری در مقایسه با سال گذشته و افزایش ۶۵ درصدی نسبت به دوره شاخص دراز مدت خبر دادبه گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه ای گلستان، مهندس علی نظری اظهار کرد: جریان رودخانه ها نیز در مدت مهر ماه جاری نسبت به دوره شاخص در حوضه قره سو ۸۷درصد کاهش و در حوضه گرگانرود ۸۱ درصد کاهش را نشان می دهد.مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان تصریح کرد: ذخیره آبخوان های کم عمق استان در مهر ماه سال جاری در مقایسه با مهر سال گذشته ۱۱۹ میلیون متر مکعب کاهش و در مقایسه با متوسط ۲۵ سال گذشته ۱۷۳ میلیون متر مکعب کاهش نشان می دهدوی تصریح کرد: همچنین ذخیره آبخوان عمیق استان نیز در مهر ماه سال جاری در مقایسه با مهر ماه سال گذشته بیش از ۲۹ میلیون متر مکعب کاهش و در مقایسه با متوسط ۱۵ سال گذشته ۵۴ میلیون متر مکعب کاهش نشان می دهد.

بازدید میدانی از نواحی مدیران امور قراردادهای شرکت گاز استان سمنان از روستاهای داغمان و شاهرود

سرویس شهرستان- بازدید میدانی رؤسا و کارشناسان واحدهای برنامه ریزی و کنترل، خدمات مهندسی، نواحی و امور قراردادهای شرکت گاز استان سمنان از روستاهای توابع شهرستانهای داغمان و شاهرود در بازدید میدانی رؤسا و کارشناسان واحدهای برنامه ریزی و کنترل، خدمات مهندسی، نواحی و امور قراردادهای شرکت گاز استان سمنان از روستاهای رشم، معملان، حسینان، کوه زر، طرود، سلوه، بیدستان و مهدی باد از توابع شهرستانهای داغمان و شاهرود؛ شرایط کاررسانی به این روستاها از نزدیک مورد بررسی قرار گرفت.

آکهی شماره ابلاغیه ۰۹۳۴۰۱۰۴۴۴۸۱۰۶۴۴۸۱۰۹۶۱
خواهان: مریم سهرابی فرزند حسن خواندگان لبیه معنوی فرزند خلیل و منیره معنوی فرزند خلیل
خواسته: الزام به تنظیم سند رسمی ملک گردشکار: به تاریخ۰۳/۰۷/۹۶
در وقت عقد العاده جلسه شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی بخش فشافویه تهران را به تصدی امضا، کننده ذیل تشکیل است پرونده کلاسبه ۰۸۰۶۰۹۵ تحت نظر قرار دارد
دادگاه با ملاحظه اوراق و محتویات پرونده اقدام دیگری را لازم ندانسته و با استعانت از خدائوند متعال و با تکیه بر شرف و وجدان خودان به تنظیم سند رسمی بر این اعلام و به شرح ذیل مبادرت به صدور رای می نماید.
رای دادگاه
پیرامون درخواست مریم سهرابی فرزند حسن به طرفیت خواندگان خانمها لبیه و منیره هر دو معنوی و هردو فرزند خلیل به خواسته الزام خواندگان به تنظیم سند رسمی که قبضه زمین به مساحت۰۳۰۰/۲۴۰ مترمربع از اراضی انبیس آباد بدین توضیح که خواهان در شرح دادخواست ودر جلسه رسیدگی بیان داشته است که حسب مایعه نامه پیوست دادخواست اینجانبه اقدام به خرید زمین صومعه از خوانده می نمایم باتوجه به مجهول امکان بودن خواندگان موصوف تنظیم سند رسمی استوار تاکنون صورت پذیرفته است بنا به مراتب فوق الذکر خوانا خواستار صدور حکم به شرح خواسته شده است خواندگان را برغم ابلاغ قانونی اختاریه وفق مقررات ماده۳۱ قانونآیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی مصوب ۱/۰۱/۱۳۷۹ با اصلاحات و الحاقات بعدی هیچ یک در جلسه رسیدگی حاضر نگشته و دفاعی نیز به موجب لایحه معمول نداشته اند.
نظر به اینکه اولا هرچند تقسیم بین مال متوقل و غیرمتوقل اهمیت گذشته را ندارد و زندگی صنعتی فراورده های بسیار با ارزش را به جهان داد و ستد عرضه کرده است ولی باز هم خرید و فروش ملک و زمین اهمیت ویژه خود را دارد و در بسیاری موارد نشانه رونق بازار تجارت می باشد و همچنین نیاز روز افزون مردم دنیا به محل سکونت و زمین برای کشاورزی ارزش اجتماعی تازه و حساسی است که باید بر اهمیت داد و ستد الزام و زمین افزود به همین جهت است که در اکثر کشورهای دنیا برای انتقال ملک و زمین مقررات خاصی وجود دارد قانونگذار ایران نیز با توجه به همین گردش در حق سکونت و انتقال مربوط به زمین و املاک قواعد خاصی را وضع نموده است به موجب قوانین و مقررات حاکم بر امور غیرمقول خرید و فروش املاک ثبت شده در حقوق ایران تشریفاتی بوده و تنظیم سند رسمی از جمله تشریفات مربوط به آن می باشد با همه تائشی که برای استقرار حکومت تراشی در این زمینه می‌شود ماده۲۲ قانون ثبت اسناد و املاک مصوب۲۶/۰۱/۱۳۱۰ با اصلاحات و الحاقات بعدی چنان صریح است که جای هیچگونه تردیدی باقی نماندگذازد در این ماده آمده است همین که ملکی مطابق قانون در دفتر املاک به ثبت رسيد دولت فقط کسی را به ملک به اسم او ثبت شده و کسی که ملک مزبور به او منتقل گردیده و این انتقال نیز در دفتر املاک به ثبت رسيد به اینکه ملک مزبور از مالک رسمی آن راه و ارسيده باشد مالک خوانده نشود و حکم این ماده ام تر از مسئله انتقال و ناظر به مالکیت اینگونه املاک است ولی بخشی از آنکه مربوط به انتقال ملک است به خوبی دلالت دارد که انتقال باید در دفتر اسناد رسمی واقع شود چرا که تنها از این راه به عنوان به ثبت یغ در دفتر اسناد دست یافت به بیان دیگر ثبت در دفتر اسناد رسمی مقدمه امری واجب است ثبت دردفتر املاک که به تابعیت از آن خاص ممکن است ادعا شود که لزوم ثبت معامله در دفتر اسناد رسمی با امکان واقع یغ به تراضی تعارض ندارد زیرا میتوان یغ واقع شده را نیز ثبت کرد ولی این ادعا را باید به دو دلیل مردود شناخت.
الف- لحن ماده ۲۲مواد ۴۶ به بعد قانون اخیرالذکر نشان میدهد که وظیفه سرفدتر به ثبت معامله واقع شده در دفتر اسناد رسمی است بدین میبشود که در حضور سرفدتر و پایه اعلام ایجاب و قبول دو طرف قرارداد تنظیم شده باشد به همین جهت مطابق ماده۵۷قانون فوق الاشاره خریدار و فروشنده باید هنگام ثبت (وقوع انتقال) اهلیت داشته باشند و تمام مندرجات اسناد رسمی (ارکان وقوع معامله) به دلیل تحقق این نزد مامور رسمی برای دو طرف و دیگران انکار ناپذیر است بنابراین باید پذیرفت سند یغ عامه است که در دفتر اسناد رسمی تنظیم میشود و سبب انتقال قرار میگيرد به ویژه که سرفدتر نیز طبق ماده ۴۸ قانون ثبت اسناد واملاک مصوب۲۶/۰۱/۱۳۱۰ با اصلاحات و الحاقات بعدی از پذیرش سند عادی انتقال ممنوع است.
ب- حکمت اجباری شدن ثبت املاک و تشریفات مربوط به خرید و فروش اعلام نظارت بر تنظیم سرزمین ملی و جلوگیری از وقوع معامله مغایر اسات اگر سند عادی برای فروش ملک پذیرفته شود مالک دخلکار می‌تواند در یک زمان ملک خودرا به چند نفر بفروشد و از همه آنها یبعانه بگیرد یا پنهانی آترا به سرمایه داران بیگانه بفروشد یا زمین موتا و بایر مورد نیاز دولت را منتقل کند.
بنابراین برای حفظ حقوق اشخاص که با مالک طرف معامله می شوند و جلوگیری از نزاع‌های پیووده و تمام شدنی درباره اثبات مالکیت و احراز اهلیت و وقوع معامله وچگونگی آن مقرر شده است که معامله نزد شاهده متخصص و امین واقع شود و این راه به دفتر اسناد رسمی اعتقاد به مالک یغ املاک و زمین با سند عادی واقع میشود و ثبت در دفتر اسناد رسمی متمم آن است همه تمهیدها را پیووده میکند در مورد املاک ثبت نشده نیز با اینکه قانونگذار یغ را به معنای اخص خود تشریفاتی نگردید است پذیرفتن نشدن سند عادی در ادارات و محاکم اثبات یغ ارجحان دشوار میکند که باید گفت حکم قانونگذار با اندک تفاوتی در عمل معادل بطان یغ است.
خاصه اینکه املاک ثبت شده باید در دفتر اسناد رسمی صورت پذیرد یغ سبب انتقال در حضور شاهده ممتاز باشد اعتقاد به و سبيله او در دفتر مخصوص ثبت شود و به امضا، دو طرف برسد این قواعد تشریفات ساده عقد نیست بلکه احکامی است که با نظم عمومی ارتباط دارد و از شرایط وقوع و اعتبار عقد است بنابراین از دیدگاه حقوقی پیمان انتقالی که به طور شفاهی یا کتبی

سرویس شهرستان-

مدیرکل ورزش وجوانان استان مرکزی گفت: از سرمایه گذاران در حوزه ورزش حمایت کامل خواهیم کرد.عابد حقدادی مدیرکل ورزش وجوانان استان مرکزی در نشست با نمایندگان مردم اراک، کميجان وختنداب در مجلس شورای اسلامی که به مناسبت گرامیداشت هفته تربیت بدنی برگزار شد، اظهار داشت: باید سرمایه گذاران در حوزه ورزش حمایت کنیم تا با استفاده از معافیت مالیاتی وایجاد تسهیلات بتوان بنيه اقتصاد ورزش در کشور را تقویت نمود

وی با اشاره به معافیت های مالیاتی که در

حوزه ورزش وجود دارد ادامه داد: در لایحه برنامه

ششم آمده است که هزینه‌های اشخاص حقیقی و حقوقی برای توسعه اماکن ورزشی به‌عنوان هزینه قابل قبول مالیاتی تلقی می گردد، اجرای این لایحه تاثیر بسزایی در حل مشکلات حوزه ورزش خواهد داشت.مدیرکل ورزش و جوانان استان مرکزی با اشاره به اینکه در برنامه ششم توسعه کشور، ۲۷ صدم درصد از ۹ درصد مالیات برارزش افزوده به ورزش اختصاص یافته است اظهار کرد: تصویب این قانون کمک شایانی در طول اجرای برنامه ورزش کشور خواهد نمود

مدیرکل ورزش وجوانان افزود: سرانه فضاهای ورزشی تابایان قانون برنامه پنجم می بایست به یک متر مربع می رسيد که این شاخص در استان مرکزی ۸۶ صدم مترمربع است وامیدواریم با افتتاح وتکمیل پروژ ههای عمرانی استان این نقیصه را برطرف نماییم.وی بیان کرد: ورزش نقش موثری

در ارتقای سلامت و نشاط جامعه دارد و این مهم

باید روز به روز در بین اقشار مختلف جامعه نهاديند شود.مدیرکل ورزش و جوانان استان مرکزی ادامه داد: دولت تدبیر و امید نگاه ویژه ای به ورزش و جوانان دارد و فعالیت سازمان های مردم نهاد در حوزه جوانان در این استان از ۱۲ تشکل تکمیل فعال به بیش از ۵۰۰ تشکل فعال در دولت دوازدهم

رسیده است.حقدادی اظهار کرد: اهمیت ورزش برای بانوان به عنوان نیمی از جمعیت بالا است و این قشر باید بخشی از ساعات روزانه خود را به ورزش کردن اختصاص دهند.عابد حقدادی مدیرکل ورزش و جوانان استان مرکزی در این جلسه با اشاره به کمک های صورت گرفته از سوی

عابد حقدادی مدیرکل ورزش وجوانان استان مرکزی :



خبرین در حوزه ورزش در استان مرکزی گفت: در استان مرکزی خبرین در حوزه ورزش اقدامات خوبی را انجام داده اند ولی این خدمات به صورت پراکنده بوده و سازماندهی شده نیستند.حقدادی از راه اندازی مجمع خبرین ورزش یار در استان خبر داد و افزود: سعی داریم با راه اندازی این مجمع اقدامات خبرین در حوزه ورزش را ساماندهی کنیم. حقدادی در خصوص جذب اعتبارات سفرریاست جمهوری در استان گفت: از نخستین استان‌هایی هستیم که از ۴۶ هزار میلیون ریالی که در سفر هیئت دولت به حوزه ورزش اختصاص داده شد همه را جذب کرده‌ایم.وی افزود: ۳۶۰ هیئت شهرستانی و ۴۸ هیئت استانی در استان

رئیس اتاق بازرگانی ارومیه:

از سرمایه گذاران در حوزه ورزش حمایت کامل خواهیم کرد

مدیرکل فعالیت دارند که امسال تاکنون ۳۲ عنوان بین‌المللی جهانی و آسیایی توسط استان مرکزی کسب شده است، ۲۴۰ نفر در اردوهای مختلف دعوت شدند که ۱۶۴ نفر آنها به مسابقات جهانی، آسیایی و داخلی راه یافتند، دو همایش پیاده‌روی به صورت پخش زنده تلویزیونی برای نخستین بار در استان انجام شد، برای نخستین بارسالان ورزشی در روستای شباهیه خمین با هزینه چهار هزار میلیون ریالی از سوی خیران تکمیل شد.حقدادی بیان داشت : برگزاری مسابقات بین المللی شطرنج اوپن خمین جام آفتاب نیز از برنامه های مهم این اداره در حوزه ورزش قهرمانی دو که با حضور ۲۰ استان بزرگ جهان در بیت قدیمی حضرت امام (ره) در خمین برگزارشد.مدیرکل ورزش و جوانان استان مرکزی تصریح کرد: درحال حاضر از ظرفیت ماده ۲۷ قانون الحاقی دو پروژه را واگذار و مقدمات پنج پروژه هم درحال انجام است.

حقدادی بیان کرد: توجه ویژه به همکاری صنایع استان در مقوله ورزش به ویژه همکاری صنایع نفتی یکی از تقاضاهای اداره ورزش و جوانان است، اعتبارات جاری و عمرانی ورزش و جوانان رقم قابل توجهی نیست و در این زمینه شرمندة شهرستان‌هاو هیاتهای ورزشی هستیم.وی ادامه داد: ایجاد خانه جوان هم از دیگر مقوله‌ها در حوزه ورزش و جوانان است که باید مورد توجه قرار گیرد و همکاری لازم در این زمینه وجود داشته باشد، همکاری و حمایت مدیران از ورزش همگانی به‌ویژه در حوزه بانوان هم از دیگر مواردی است که باید همه دستگاه‌ها در راستای آن تلاش کنند.



وی گفت: در توافقات و مصوبات امروز نیز باید نشست بین ۲ استاندار وان و ۲ استاندار آذربایجان غربی و وان در اولین فرصت و به همراه فعالان صنعت و کشاورزی ۲ استان نشستی برگزار کنند.

ایران اینگونه قراردادها قولنامه را تعهد به بیع دانسته است هرچند در آن مبلغی از ثمن به عنوان پیمانه پرداخت شده باشد و طرفین نیز خریدار و فروشنده نامیده شده باشند حتی اگر طرفین قرارداد متعقد در میابعه نامه بیع قطعی و یا عناوین مشابه دیگر نامیده باشند که این امر در عرف داد و ستد املاک مرسوم است باز هم نمیتوان آن را بیع دانست و اینگونه قراردادها دلالت بر تعهد به بیع می نمایند رای شماره۴۷۹ مورخ ۱۳۳۱/۴/۴ دیوان عالی کشور و رای وحدت ریه شماره۳۵۷۰ مورخ ۱۳۴۲/۲/۲۶ هیات عمومی دیوان عالی کشور اینگونه قراردادها را بیع ندانسته و آنرا تعهدنامه ای می داند که طرفین تعهد به انشا: عقد بیع در دفتر اسناد رسمی نموده اند (آرشیو حقوقی کیهان مجموعه رویه قضایی ۲۳ص۱۹)اصل صحت قرارداد که ریشه فقهی داشته و مقنن آن را در ماده۲۳۳ از قانون مدنی مصوب۱۳۰۷/۲/۱۸ با اصلاحات و الحاقات بعدی به رسمیت شناخته است نیز دلالت بر این امر می نماید که اینگونه قراردادها تعهد به انتقال باشند نه انتقال چرا که اگر معالی انتقال در نظر گرفته شود عقد باطل خواهد بود در حالی که اگر اینگونه عقد را بیع تعهد به انتقال نامییم صحیح خواهند بود بنا بر اصل صحت در مواردی که الفاظ عقد در عرف معنی گوناگون داشته باشد عبارت آن باید حمل بر معنایی شود که عقد صحیح باشد و معنایی که فساد عقد را دنیار دارد خلاف اصل تلقی می گردد این نتیجه که آثار مهمی بر تفسیر قراردادها دارد در حقوق سایر کشورها نیز پیش بینی شده است چنانکه ماده۱۱۵۷ قانون مدنی فرانسه در این باره مقرر می دارد در صورتیکه شرطی قابل حمل به قصد عقد باشد باید آنرا به معنای گرفته شد که بتواند اثری داشته باشد نه معنایی که هیچ اثری بر آن بار نشود همچنین ماده۱۴۴ قانون مدنی مصر به پیروی از نظریه تحول عقد در حقوق آلمان در این زمینه اشعار می دارد اگر عقدی باطل یا قابل ابطال متضمن ارکان عقد دیگری باشد آن عقد به اعتبار عقدی که ارکان آن را دارا است صحیح می باشد مشروط بر آن که معلوم شود نیت دو طرف عقد منصرف به ابرام این عقد بوده است بنابراین باتوجه به دلایل مذکور به نظر می رسد قولنامه تعهد به انتقال است نه سند اسناد خرید و فروش زیرا در عرف و تقاضای مردم این قولنامه عقد را بیع دانسته و صورت سند عادی نیز قابل پذیرش می باشد و نمیتوان به استناد مواد ۴۶ تا ۴۸ از قانون ثبت اسناد واملاک مصوب ۱۳۱۰/۱/۲۶ با اصلاحات و الحاقات بعدی از پذیرفتن ثبت اسناد در رویه قضایی و اراء دادگاهها در باب اعتبار اینگونه اسناد و نفوذ تعهد به اندازه ای روشن و قاطع است که جای هیچگونه تردیدی باقی نماندگذازد چنانکه شعبه ۸ دیوان عالی کشور در حکم شماره۷۷۹ مورخ۱۳۲۷/۵/۱۰ وشعبه ۳ مورخ ۳۰/۰۳/۳۸ مورخ۱۳۲۶/۳/۱۴ اعلام می دارند مواد ۹۷ و ۹۸ قانون ثبت راجع است به ادعای انتقال ملک بنابراین اگر خوانان مدعی انتقال نباشند و فقط الزام خوانده را به اجرای تعهد حضور در دفتر رسمی پس از اخذ انحصار وراثت برای انتقال ملکی که قبلا فروخته شد تقاضا نمایند مطابق با مواد مذکور خوانان باید در صورت عدم امتن دفتری مجموعه رویه قضایی قسمت حقوقی ص۱۲۶ در ماتحن فیه وضع به احد منوال است حسب طلب اسناد استعالم ثبتی صورت پذیرفته از ناحیه دادگاه به شماره۷۸۷۳ مورخ ۱۳۵۵/۱۲/۲۶ در صمخند۳۰۸ پرونده موجود است منطقه میگردد که مالک رسمی زمین متنازع فیه خانها لبیه و منیره معنوی می باشند ایشان حسب قرارداد پیوست دادخواست مورخ ۱۳۵۸/۱/۲۵ زمین خویش به مساحت ۲۴۰۳۰۰ مترمربع را با خانم مریم سهرابی فرزند حسن خوانان مورد معامله قرار داده و طرفین نام این عقد را بیع گذاشته و خود را خریدار و فروشنده نامیده اند پس از انعقاد این قرارداد که محصول بر صحت می باشد متعهد خواندگان از انجام تعهد خویش سرباز می زنند و متعهد له خوانان الزام ایشان به تنظیم سند رسمی ملک متنازع فیه را از دادگاه خواستار می شود باتوجه به توضیحات فوق الذکر خواندگان می بایست به عنوان بیع به تعهد قراردادی خود مبنی به انتقال رسمی ملک مورد دعوا ملزم نمایند چرا که همان گونه که در بالا نیز بیان شد این گونه قراردادها در زمره عقود عهدی قرار دارد و فی مابین متعاملین و قائم مقام آنها مؤثر بوده و اینگونه عقود که بر طبق قانون واقع شده است بین متعاملین و قائم مقام آنها لازم الزامی می باشد فلذا خواندگان می بایست به تعهد قانونی و قراردادی خود مبنی بر تنظیم سند رسمی اسناد رسمی و تنظیم سند رسمی ملک موضوع دعوا به نام متعهد له خوانان عمل نمایند و به تعهدات مندرج در قرارداد جامه عمل بپوشانند. بنابراین دادگاه با توجه به دلایل و استدلالات فوق الذکر و با احراز رابطه قراردادی فیمابین خوانان و خواندگان و خواندگان خوانان را موجه و قانونی دانسته و مستنداً به مواد ۱۰-۱۸۱-۱۸۲-۱۸۴-۱۹۱-۱۹۴-۱۹۶-۱۹۷-۲۰۱-۲۲۳-۲۲۴-۲۲۵-۲۳۱-۲۳۲-۲۳۳-۱۳۵۷-۱۳۵۸-۱۳۵۹-۱۳۶۰-۱۳۶۱-۱۳۶۲-۱۳۶۳-۱۳۶۴-۱۳۶۵-۱۳۶۶-۱۳۶۷-۱۳۶۸-۱۳۶۹-۱۳۷۰-۱۳۷۱-۱۳۷۲-۱۳۷۳-۱۳۷۴-۱۳۷۵-۱۳۷۶-۱۳۷۷-۱۳۷۸-۱۳۷۹-۱۳۸۰-۱۳۸۱-۱۳۸۲-۱۳۸۳-۱۳۸۴-۱۳۸۵-۱۳۸۶-۱۳۸۷-۱۳۸۸-۱۳۸۹-۱۳۹۰-۱۳۹۱-۱۳۹۲-۱۳۹۳-۱۳۹۴-۱۳۹۵-۱۳۹۶-۱۳۹۷-۱۳۹۸-۱۳۹۹-۱۴۰۰-۱۴۰۱-۱۴۰۲-۱۴۰۳-۱۴۰۴-۱۴۰۵-۱۴۰۶-۱۴۰۷-۱۴۰۸-۱۴۰۹-۱۴۱۰-۱۴۱۱-۱۴۱۲-۱۴۱۳-۱۴۱۴-۱۴۱۵-۱۴۱۶-۱۴۱۷-۱۴۱۸-۱۴۱۹-۱۴۲۰-۱۴۲۱-۱۴۲۲-۱۴۲۳-۱۴۲۴-۱۴۲۵-۱۴۲۶-۱۴۲۷-۱۴۲۸-۱۴۲۹-۱۴۳۰-۱۴۳۱-۱۴۳۲-۱۴۳۳-۱۴۳۴-۱۴۳۵-۱۴۳۶-۱۴۳۷-۱۴۳۸-۱۴۳۹-۱۴۴۰-۱۴۴۱-۱۴۴۲-۱۴۴۳-۱۴۴۴-۱۴۴۵-۱۴۴۶-۱۴۴۷-۱۴۴۸-۱۴۴۹-۱۴۵۰-۱۴۵۱-۱۴۵۲-۱۴۵۳-۱۴۵۴-۱۴۵۵-۱۴۵۶-۱۴۵۷-۱۴۵۸-۱۴۵۹-۱۴۶۰-۱۴۶۱-۱۴۶۲-۱۴۶۳-۱۴۶۴-۱۴۶۵-۱۴۶۶-۱۴۶۷-۱۴۶۸-۱۴۶۹-۱۴۷۰-۱۴۷۱-۱۴۷۲-۱۴۷۳-۱۴۷۴-۱۴۷۵-۱۴۷۶-۱۴۷۷-۱۴۷۸-۱۴۷۹-۱۴۸۰-۱۴۸۱-۱۴۸۲-۱۴۸۳-۱۴۸۴-۱۴۸۵-۱۴۸۶-۱۴۸۷-۱۴۸۸-۱۴۸۹-۱۴۹۰-۱۴۹۱-۱۴۹۲-۱۴۹۳-۱۴۹۴-۱۴۹۵-۱۴۹۶-۱۴۹۷-۱۴۹۸-۱۴۹۹-۱۵۰۰-۱۵۰۱-۱۵۰۲-۱۵۰۳-۱۵۰۴-۱۵۰۵-۱۵۰۶-۱۵۰۷-۱۵۰۸-۱۵۰۹-۱۵۱۰-۱۵۱۱-۱۵۱۲-۱۵۱۳-۱۵۱۴-۱۵۱۵-۱۵۱۶-۱۵۱۷-۱۵۱۸-۱۵۱۹-۱۵۲۰-۱۵۲۱-۱۵۲۲-۱۵۲۳-۱۵۲۴-۱۵۲۵-۱۵۲۶-۱۵۲۷-۱۵۲۸-۱۵۲۹-۱۵۳۰-۱۵۳۱-۱۵۳۲-۱۵۳۳-۱۵۳۴-۱۵۳۵-۱۵۳۶-۱۵۳۷-۱۵۳۸-۱۵۳۹-۱۵۴۰-۱۵۴۱-۱۵۴۲-۱۵۴۳-۱۵۴۴-۱۵۴۵-۱۵۴۶-۱۵۴۷-۱۵۴۸-۱۵۴۹-۱۵۵۰-۱۵۵۱-۱۵۵۲-۱۵۵۳-۱۵۵۴-۱۵۵۵-۱۵۵۶-۱۵۵۷-۱۵۵۸-۱۵۵۹-۱۵۶۰-۱۵۶۱-۱۵۶۲-۱۵۶۳-۱۵۶۴-۱۵۶۵-۱۵۶۶-۱۵۶۷-۱۵۶۸-۱۵۶۹-۱۵۷۰-۱۵۷۱-۱۵۷۲-۱۵۷۳-۱۵۷۴-۱۵۷۵-۱۵۷۶-۱۵۷۷-۱۵۷۸-۱۵۷۹-۱۵۸۰-۱۵۸۱-۱۵۸۲-۱۵۸۳-۱۵۸۴-۱۵۸۵-۱۵۸۶-۱۵۸۷-۱۵۸۸-۱۵۸۹-۱۵۹۰-۱۵۹۱-۱۵۹۲-۱۵۹۳-۱۵۹۴-۱۵۹۵-۱۵۹۶-۱۵۹۷-۱۵۹۸-۱۵۹۹-۱۶۰۰-۱۶۰۱-۱۶۰۲-۱۶۰۳-۱۶۰۴-۱۶۰۵-۱۶۰۶-۱۶۰۷-۱۶۰۸-۱۶۰۹-۱۶۱۰-۱۶۱۱-۱۶۱۲-۱۶۱۳-۱۶۱۴-۱۶۱۵-۱۶۱۶-۱۶۱۷-۱۶۱۸-۱۶۱۹-۱۶۲۰-۱۶۲۱-۱۶۲۲-۱۶۲۳-۱۶۲۴-۱۶۲۵-۱۶۲۶-۱۶۲۷-۱۶۲۸-۱۶۲۹-۱۶۳۰-۱۶۳۱-۱۶۳۲-۱۶۳۳-۱۶۳۴-۱۶۳۵-۱۶۳۶-۱۶۳۷-۱۶۳۸-۱۶۳۹-۱۶۴۰-۱۶۴۱-۱۶۴۲-۱۶۴۳-۱۶۴۴-۱۶۴۵-۱۶۴۶-۱۶۴۷-۱۶۴۸-۱۶۴۹-۱۶۵۰-۱۶۵۱-۱۶۵۲-۱۶۵۳-۱۶۵۴-۱۶۵۵-۱۶۵۶-۱۶۵۷-۱۶۵۸-۱۶۵۹-۱۶۶۰-۱۶۶۱-۱۶۶۲-۱۶۶۳-۱۶۶۴-۱۶۶۵-۱۶۶۶-۱۶۶۷-۱۶۶۸-۱۶۶۹-۱۶۷۰-۱۶۷۱-۱۶۷۲-۱۶۷۳-۱۶۷۴-۱۶۷۵-۱۶۷۶-۱۶۷۷-۱۶۷۸-۱۶۷۹-۱۶۸۰-۱۶۸۱-۱۶۸۲-۱۶۸۳-۱۶۸۴-۱۶۸۵-۱۶۸۶-۱۶۸۷-۱۶۸۸-۱۶۸۹-۱۶۹۰-۱۶۹۱-۱۶۹۲-۱۶۹۳-۱۶۹۴-۱۶۹۵-۱۶۹۶-۱۶۹۷-۱۶۹۸-۱۶۹۹-۱۷۰۰-۱۷۰۱-۱۷۰۲-۱۷۰۳-۱۷۰۴-۱۷۰۵-۱۷۰۶-۱۷۰۷-۱۷۰۸-۱۷۰۹-۱۷۱۰-۱۷۱۱-۱۷۱۲-۱۷۱۳-۱۷۱۴-۱۷۱۵-۱۷۱۶-۱۷۱۷-۱۷۱۸-۱۷۱۹-۱۷۲۰-۱۷۲۱-۱۷۲۲-۱۷۲۳-۱۷۲۴-۱۷۲۵-۱۷۲۶-۱۷۲۷-۱۷۲۸-۱۷۲۹-۱۷۳۰-۱۷۳۱-۱۷۳۲-۱۷۳۳-۱۷۳۴-۱۷۳۵-۱۷۳۶-۱۷۳۷-۱۷۳۸-۱۷۳۹-۱۷۴۰-۱۷۴۱-۱۷۴۲-۱۷۴۳-۱۷۴۴-۱۷۴۵-۱۷۴۶-۱۷۴۷-۱۷۴۸-۱۷۴۹-۱۷۵۰-۱۷۵۱-۱۷۵۲-۱۷۵۳-۱۷۵۴-۱۷۵۵-۱۷۵۶-۱۷۵۷-۱۷۵۸-۱۷۵۹-۱۷۶۰-۱۷۶۱-۱۷۶۲-۱۷۶۳-۱۷۶۴-۱۷۶۵-۱۷۶۶-۱۷۶۷-۱۷۶۸-۱۷۶۹-۱۷۷۰-۱۷۷۱-۱۷۷۲-۱۷۷۳-۱۷۷۴-۱۷۷۵-۱۷۷۶-۱۷۷۷-۱۷۷۸-۱۷۷۹-۱۷۸۰-۱۷۸۱-۱۷۸۲-۱۷۸۳-۱۷۸۴-۱۷۸۵-۱۷۸۶-۱۷۸۷-۱۷۸۸-۱۷۸۹-۱۷۹۰-۱۷۹۱-۱۷۹۲-۱۷۹۳-۱۷۹۴-۱۷۹۵-۱۷۹۶-۱۷۹۷-۱۷۹۸-۱۷۹۹-۱۸۰۰-۱۸۰۱-۱۸۰۲-۱۸۰۳-۱۸۰۴-۱۸۰۵-۱۸۰۶-۱۸۰۷-۱۸۰۸-۱۸۰۹-۱۸۱۰-۱۸۱۱-۱۸۱۲-۱۸۱۳-۱۸۱۴-۱۸۱۵-۱۸۱۶-۱۸۱۷-۱۸۱۸-۱۸۱۹-۱۸۲۰-۱۸۲۱-۱۸۲۲-۱۸۲۳-۱۸۲۴-۱۸۲۵-۱۸۲۶-۱۸۲۷-۱۸۲۸-۱۸۲۹-۱۸۳۰-۱۸۳۱-۱۸۳۲-۱۸۳۳-۱۸۳۴-۱۸۳۵-۱۸۳۶-۱۸۳۷-۱۸۳۸-۱۸۳۹-۱۸۴۰-۱۸۴۱-۱۸۴۲-۱۸۴۳-۱۸۴۴-۱۸۴۵-۱۸۴۶-۱۸۴۷-۱۸۴۸-۱۸۴۹-۱۸۵۰-۱۸۵۱-۱۸۵۲-۱۸۵۳-۱۸۵۴-۱۸۵۵-۱۸۵۶-۱۸۵۷-۱۸۵۸-۱۸۵۹-۱۸۶۰-۱۸۶۱-۱۸۶۲-۱۸۶۳-۱۸۶۴-۱۸۶۵-۱۸۶۶-۱۸۶۷-۱۸۶۸-۱۸۶۹-۱۸۷۰-۱۸۷۱-۱۸۷۲-۱۸۷۳-۱۸۷۴-۱۸۷۵-۱۸۷۶-۱۸۷۷-۱۸۷۸-۱۸۷۹-۱۸۸۰-۱۸۸۱-۱۸۸۲-۱۸۸۳-۱۸۸۴-۱۸۸۵-۱۸۸۶-۱۸۸۷-۱۸۸۸-۱۸۸۹-۱۸۹۰-۱۸۹۱-۱۸۹۲-۱۸۹۳-۱۸۹۴-۱۸۹۵-۱۸۹۶-۱۸۹۷-۱۸۹۸-۱۸۹۹-۱۹۰۰-۱۹۰۱-۱۹۰۲-۱۹۰۳-۱۹۰۴-۱۹۰۵-۱۹۰۶-۱۹۰۷-۱۹۰۸-۱۹۰۹-۱۹۱۰-۱۹۱۱-۱۹۱۲-۱۹۱۳-۱۹۱۴-۱۹۱۵-۱۹۱۶-۱۹۱۷-۱۹۱۸-۱۹۱۹-۱۹۲۰-۱۹۲۱-۱۹۲۲-۱۹۲۳-۱۹۲۴-۱۹۲۵-۱۹۲۶-۱۹۲۷-۱۹۲۸-۱۹۲۹-۱۹۳۰-۱۹۳۱-۱۹۳۲-۱۹۳۳-۱۹۳۴-۱۹۳۵-۱۹۳۶-۱۹۳۷-۱۹۳۸-۱۹۳۹-۱۹۴۰-۱۹۴۱-۱۹۴۲-۱۹۴۳-۱۹۴۴-۱۹۴۵-۱۹۴۶-۱۹۴۷-۱۹۴۸-۱۹۴۹-۱۹۵۰-۱۹۵۱-۱۹۵۲-۱۹۵۳-۱۹۵۴-۱۹۵۵-۱۹۵۶-۱۹۵۷-۱۹۵۸-۱۹۵۹-۱۹۶۰-۱۹۶۱-۱۹۶۲-۱۹۶۳-۱۹۶۴-۱۹۶۵-۱۹۶۶-۱۹۶۷-۱۹۶۸-۱۹۶۹-۱۹۷۰-۱۹۷۱-۱۹۷۲-۱۹۷۳-۱۹۷۴-۱۹۷۵-۱۹۷۶-۱۹۷۷-۱۹۷۸-۱۹۷۹-۱۹۸۰-۱۹۸۱-۱۹۸۲-۱۹۸۳-۱۹۸۴-۱۹۸۵-۱۹۸۶-۱۹۸۷-۱۹۸۸-۱۹۸۹-۱۹۹۰-۱۹۹۱-۱۹۹۲-۱۹۹۳-۱۹۹۴-۱۹۹۵-۱۹۹۶-۱۹۹۷-۱۹۹۸-۱۹۹۹-۲۰۰۰-۲۰۰۱-۲۰۰۲-۲۰۰۳-۲۰۰۴-۲۰۰۵-۲۰۰۶-۲۰۰۷-۲۰۰۸-۲۰۰۹-۲۰۱۰-۲۰۱۱-۲۰۱۲-۲۰۱۳-۲۰۱۴-۲۰۱۵-۲۰۱۶-۲۰۱۷-۲۰۱۸-۲۰۱۹-۲۰۲۰-۲۰۲۱-۲۰۲۲-۲۰۲۳-۲۰۲۴-۲۰۲۵-۲۰۲۶-۲۰۲۷-۲۰۲۸-۲۰۲۹-۲۰۳۰-۲۰۳